
93

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZDRAVÍ A KRÁSASTŘEDA 1.1.

 6.00 Vzkaz Jiřího Suchého
  Legendární divadelník, zpěvák, textař 
  a herec vypráví o humoru v české 
  společnosti (2010). 
 6.15 Rodinka Bélierových
  Láska, rodina a hudba dokáží naplnit 
  celý šťastný život. Francouzsko-belgický 
  fi lm (2014). 
 8.00 Běžkotoulky
  Tentokrát navštívíme Albrechtice v 
  Jizerských horách a Bedřichov. 
 8.10 Britské korunovační klenoty
  Britský dokument 
 9.00 Naše tradice: Silvestr 
  a Nový rok
  S Miroslavem Táborským za bujarými 
  dějinami posledního dne roku 
  a počátku roku nového (2012). 
 9.30 Dědictví
  Francouzský dokument
 11.15 Novoroční koncert Vídeňských 
  fi lharmoniků 2025 
  Ze Zlatého sálu Spolku přátel hudby ve 
  Vídni už tradičně v přímém přenosu 
  zazní opět krásné a oblíbené melodie.  
 13.45 Zlatý oříšek 2024
  Předávání cen největším dětským 
  talentům z oblasti vědy, umění 
  a sportu za rok 2024, které každoročně
   uděluje Nadační fond Zlatý oříšek. 
 14.40 Zimní pohádkový svět   
  přírody
  Nizozemský dokument  
 15.30 Tajemná Agatha Christie
  Britský dokument 
 16.30 Žižka a Komenský aneb  
  Imaginace pravděpodobnosti
  Jak by to asi vypadalo, kdyby se mohli
  potkat Žižka s Komenským? 
 16.55 Marie Terezie, 
  Její Veličenstvo a matka
  Historické dokudrama odhaluje soukromou
   tvář osvícené panovnice, jež si už za  
  života vysloužila přezdívku „matka  
  Evropy“ (2017). 
 17.50 Novoroční promluva 
  primase českého arcibiskupa  
  Jana Graubnera
  Nejvyšší představitel římskokatolické 
  církve v Česku se zamýšlí nad aktuálními
   problémy současnosti a nabízí společnou
   vizi do nadcházejícího roku. 
 18.00 Novoroční ekumenická   
  bohoslužba 2025 
  Přímý přenos bohoslužby z klášterního 
  kostela Narození Panny Marie v Doksanech.
 19.00 Krásy evropského pobřeží:  
  Pobřeží hor
  Jedinečné letecké pohledy 
 19.05 Krajinou Madagaskaru
  Putování ostrovem za obyvateli specifi cké
   etnické kultury a objevování endemických
   živočichů, kterým hrozí vyhynutí.   
 19.50 Postřehy odjinud
  Horní Rakousko očima Pavla Poláka
 20.00 Přelet nad kukaččím 
  hnízdem
  Jack Nicholson v roli muže, který se 
  nechce za žádnou cenu vzdát 
  rozhodování o svém životě. Slavný 
  americký snímek Miloše Formana 
  oceněný pěti Oscary (1975). 
 22.10 Lucky Luke
  Je rychlejší než vlastní stín. Terence 
  Hill v hlavní roli fi lmového zpracování 
  slavného komiksu René Goscinnyho v 
  italsko-americké koprodukci (1991).  
 23.40 Dobrodruh
  Gangsteři ho chtějí zabít, nadřízení  
  odvolat. Co asi udělá komisař Jordan  
  alias Jean-Paul Belmondo... 
  Francouzský thriller (1983). 
 1.20 Odvaha
 2.35 Prales na Kněhyni
 2.50 Postřehy odjinud
 2.55 Na moll...
 3.40 Před půlnocí
 4.05 Oral jsem, oral
 4.25 Dub nad Moravou
 4.40 „Novoroční miminko“. Spis.  
  značka VOP 138/2005
 5.00 Křivoklát
 5.30 Jihomoravský kraj


